ITEM DESCRIÇÃO MARCA/MODELO UNIDADE QUANTIDADE V A L O R 
UNITÁRIO (R$)

VALOR TOTAL 
(R$)

001

Drone - Tipo: 
A e r o n a v e 
R e m o t a m e n t e 
Pilotada (RPA).

DJI/Mavic 3 
Thermal 1- Un. 4 33.154,00 132.616,00

TOTAL 132.616,00

Valor: O valor total da contratação é de R$ 132.616,00 (cento e trinta e dois mil seiscentos 
e dezesseis reais).

Dotação Orçamentária:

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação 
abaixo discriminada:
Gestão/Unidade: 310904 - FUNDO ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA DA SEJUSP